3

Совет депутатов
сельского поселения «Село Маяк»
Нанайского муниципального района
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

16.11.2023                                                                                                             № 176
с. Маяк

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселении «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края от 26.05.2023 № 158 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в сельском поселении «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края»

В целях реализации положений Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Хабаровского края от 25.07.2007 № 131 «О муниципальной службе в Хабаровском крае» Совет депутатов сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселении «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края от 26.05.2023 № 158 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в сельском поселении «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края» следующие изменения:
 пункт 3.3. статьи 13 изложить в следующей редакции:
 «3.3. Ежемесячное денежное поощрение.
Ежемесячное денежное поощрение устанавливается в следующих размерах:

Наименование должностей
	Количество должностных
окладов

	Минимальное количество
	Максимальное количество

	Ведущий специалист администрации сельского поселения
	4,6
	6,6

	Специалист 1 категории администрации сельского поселения
	4,4
	6,4

	Специалист 2 категории администрации сельского поселения
	4,6
	6,6

».
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных нормативных правовых актов сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2024 года.

Председатель Совета депутатов                                               А.В. Алипченко

Глава сельского поселения                                                          Д.Ф. Булаев